
 

 

 

 

 

 

 
LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 

 

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578, faks.  (8 5) 276 3205,  

el. p. info@lmnsc.lt, http://www.lmnsc.lt/ 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas 

LT100007095119.  

Atsisk. sąsk. Nr. LT 457044060008071046,  AB SEB  bankas, kodas 70440 

 

Švietimo įstaigoms                                                                           2016-02-24   Nr. R5-65 

                     

 

DĖL LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS OLIMPIADOS LIETUVOS IR UŽSIENIO 

LIETUVIŠKŲ MOKYKLŲ MOKINIAMS ŠALIES ETAPO 
 

 

Informuojame Jus, kad Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada (toliau – Olimpiada) Lietuvos ir 

užsienio lietuviškų mokyklų mokiniams vyks  Palangos Vlado Jurgučio pagrindinėje mokykloje 

(Ganyklų g. 2, Palanga) 

Į Olimpiadą kviečiami visi Jūsų savivaldybės atrinkti ir užregistruoti mokiniai (sąrašas 

pridedamas). Jeigu dalyvis negali atvykti, į jo vietą atrinkti (pagal olimpiados rezultatus) kitą mokinį ir apie tai 

pranešti iki vasario 26 d.   

                      Dalyvių registracija vyks  Palangos Vlado Jurgučio pagrindinėje mokykloje  9.00–

10.30  val.  

  Mokinius turi lydėti mokytojas. Olimpiados metu lydintis mokytojas yra atsakingas už dalyvį.  

Olimpiados dalyvių (mokinių) maitinimo ir nakvynės išlaidas apmoka Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministerija, mokinių kelionės ir mokytojo komandiruotės išlaidas – savivaldybės 

padalinys ar mokykla. Olimpiados dalyvių (mokinių) maitinimo ir nakvynės išlaidas apmoka 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, mokinių kelionės ir mokytojo komandiruotės 

išlaidas – savivaldybės padalinys ar mokykla. Mokiniai ir mokytojai bus apgyvendinti  viešbučiuose 

„Mūza“ , (Virbališkės takas 2, Palanga) ir „Palangos dailė“, (S. Daukanto 33, Palanga). Nakvynės 

vieta rezervuota visiems užsiregistravusiems mokiniams ir mokytojams. Dėl papildomos mokytojų 

ar vairuotojų nakvynės kreipkitės į Palangos Vlado Jurgučio pagrindinės mokyklos direktorę 

Laimutę Benetienę ( tel. (8 460) 48962, laimute.benetiene@jurguciomokykla.lt ). 

Dalyvių, atvyksiančių iš vakaro nakvynės išlaidos nėra apmokamos.  

  Mokytojų nakvynės kaina  15-20 EUR. 

Olimpiados programą (dienotvarkę) galite rasti interneto svetainėje www.lmnsc.lt;  

mailto:info@lmnsc.lt
http://www.lmnsc.lt/
mailto:laimute.benetiene@jurguciomokykla.lt


 

 

Dėl papildomos informacijos kreipkitės į Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

metodininkę Teklę Songuliją (tel. 852776301, mobil. tel. 867137028, elektroninis paštas 

tekle@olimpiados.lt).  

 

Direktorius                    Algirdas Sakevičius 

 

Teklė Songulija, tel. (8  5)  277  6301, mobil. tel. 867137028 el. p. tekle@olimpiados.lt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tekle@olimpiados.lt
mailto:tekle@olimpiados.lt


 

 

 

 

 

Lietuvos mokyklų kviečiamųjų dalyvių sąrašas  

Nr. Mokinio 

vardas 

Mokinio 

pavardė 

Mokykla Klasė Nakvynė

s 

reikalin

gumas 

1.  

Giedrius Pakalka 

Ignalinos 

gimnazija 12 Reikės 

2.  

Gabija Vapsvaitė 

Ignalinos 

gimnazija 9 Reikės 

3.  

Aistė Račaitė 

Prezidento 

Jono 

Žemaičio 

gimnazija 12 Reikės 

4.  

Raminta Klimaitė 

Raseinių r. 

Viduklės 

Simono 

Stanevičiaus 

gimnazija 9 Reikės 

5. R

u

s

R Rusnė Pėčelytė 

Mažeikių 

Merkelio 

Račkausko 

gimnazija 12 Reikės 

6.  

Vida Venckutė 

Kretingos 

rajono 

Salantų 

gimnazija 12 Reikės 

7.  

Austėja Armonaitė 

Natkiškių 

Zosės 

Petraitienės 

pagrindinė 

mokykla 10 Reikės 

8.  

Rūta Plepytė 

Biržų 

„Saulės“ 

gimnazija 11 Reikės 

9.  

Gintarė Misiūnaitė 

Biržų 

„Saulės“ 

gimnazija 10 Reikės 

10.  

Kamilė Gineikaitė 

Radviliškio 

V. Kudirkos 

pagrindinė 

mokykla 10 Reikės 

11.  

Roberta Gilytė 

Radviliškio r. 

Šeduvos 12 Reikės 



 

 

gimnazija 

12.  

Justė Gedvilaitė 

Mažeikių 

Gabijos 

gimnazija 10 Reikės 

13.  

Gabrielė Žūkaitė 

Druskininkų 

"Ryto" 

gimnazija 10 Reikės 

14.  

Kipras Morkūnas 

Druskininkų 

"Ryto" 

gimnazija 12 Reikės 

15.  

Nida Jugulytė 

Kupiškio 

Lauryno 

Stuokos-

Gucevičiaus 

gimnazija 11 Reikės 

16.  

Dominyk

as Viliūnas 

Visagino 

"Žiburio" 

pagrindinė 

mokykla 10 Reikės 

17.  

Gabija Borisovaitė 

Visagino 

"Verdenės" 

gimnazija 11 Reikės 

18.  

Laura Kairytė 

Kupiškio 

rajono 

Šimonių 

pagrindinė 

mokykla 9 Reikės 

19.  

Jūratė Baltinaitė 

Skuodo r. 

Ylakių 

gimnazija 9 Reikės 

20.  

Gerda Mierkytė 

Utenos r. 

Užpalių 

gimnazija 10 Reikės 

21.  

Viltė Subačiūtė 

Utenos 

Adolfo 

Šapokos 

gimnazija 11 Reikės 

22.  

Viktorija Litvinaitė 

Skuodo 

Pranciškaus 

Žadeikio 

gimnazija 12 Reikės 

23.  

Kotryna Kraptavičiūtė 

Pasvalio 

Petro Vileišio 

gimnazija 11 Reikės 

24.  

Živilė Matjošaitytė 

Pasvalio 

Petro Vileišio 

gimnazija 10 Reikės 



 

 

25.  

Justė Navickaitė 

Trakų 

Vytauto 

Didžiojo 

gimnazija 10 Reikės 

26.  

Adrija Naskauskaitė 

Trakų r. 

Lentvario 

Motiejaus 

Šimelionio 

gimnazija 11 Reikės 

27.  

Agnė Kavaliauskaitė 

Ukmergės 

Antano 

Smetonos 

gimnazija 12 Reikės 

28.  

Aušrinė Damušytė 

Vilkaviškio 

„Aušros“ 

gimnazija 11 Reikės 

29.  

Ieva  Žarskytė 

Vilkaviškio r. 

Kybartų 

Kristijono 

Donelaičio 

gimnazija 10 Reikės 

30.  

Ugnė 

Medzikauskait

ė 

Elektrėnų 

„Versmės“ 

gimnazija 12 Reikės 

31.  
Gedimin

as Gumbis 

Elektrėnų 

„Versmės“ 

gimnazija 10 Reikės 

32.  

Ieva Kulkytė 

Pakruojo r. 

Linkuvos 

gimnazija 10 Reikės 

33.  

Teresė Pučinskaitė 

Kalvarijos 

gimnazija 10 Reikės 

34.  

Timėja Gradickaitė 

Kalvarijos 

gimnazija 11 Reikės 

35.  

Kamilė Jarukaitytė 

Ukmergės 

Jono 

Basanavičiau

s gimnazija 10 Reikės 

36.  

Viktorija  Šaulytė 

Veiviržėnų 

Jurgio Šaulio 

gimnazija 11 Nereikės 

37.  
Konrada

s Mikalauskas 

Anykščių 

Jono Biliūno 

gimnazija 10 Reikės 

38.  

Ernesta Bernatonytė 

Anykščių 

Jono Biliūno 

gimnazija 11 Reikės 



 

 

39.  

Ugnė Petrovaitė 

Lazdijų 

rajono 

Veisiejų 

Sigito Gedos 

gimnazija 10 Reikės 

40.  

Miglė Tareikytė 

Molėtų 

gimnazija 11 Reikės 

41.  

Lina  Jamantaitė 

Molėtų 

gimnazija 10 Reikės 

42.  

Emilija Milašiūtė 

Jonavos 

Jeronimo 

Ralio 

gimnazija 12 Reikės 

43.  

Laima  Jundulaitė 

Vilniaus 

licėjus 10 Reikės 

44.  

Ona  Žeimytė  

Vilniaus 

licėjus 10 Reikės 

45.  

Gabrielė  Makarevičiūtė  

Vilniaus 

licėjus 12 Reikės 

46.  

Julija Matemaitytė 

Tauragės 

,,Versmės" 

gimnazija 9 Reikės 

47.  
Deimant

ė Zobėlaitė 

Tauragės 

,,Versmės" 

gimnazija 11 Reikės 

48.  

Lukas Baltramaitis 

Joniškio 

„Aušros“ 

gimnazija 11 Reikės 

49.  

Viktoras Urbis 

Šilalės r. 

Kvėdarnos 

Kazimiero 

Jauniaus 

gimnazija 12 Reikės 

50.  

Gabija Aurylaitė 

Šilalės 

Simono 

Gaudėšiaus 

gimnazija 10 Reikės 

51.  

Indrė Kukučionytė 

Lazdijų 

rajono 

Veisiejų 

Sigito Gedos 

gimnazija 12 Reikės 

52.  

Gabija Endzelytė 

Šakių 

"Žiburio" 

gimnazija 10 Reikės 



 

 

53.  

Ieva Daniliauskaitė 

Šakių 

"Žiburio" 

gimnazija 12 Reikės 

54.  

Rugilė Martinaitytė 

Joniškio 

„Aušros“ 

gimnazija 9 Reikės 

55.  

Austėja Andrijauskaitė 

Pabradės 

"Ryto" 

gimnazija 9 Reikės 

56.  

Viktorija Brazaitė 

Kelmės J. 

Graičiūno 

gimnazija 11 Reikės 

57.  

Simona Pošiūnaitė 

Švenčionių 

Zigmo 

Žemaičio 

gimnazija 11 Reikės 

58.  

Robertas Jasas 

Kretingos 

rajono 

Darbėnų 

gimnazija 10 Nereikės 

59.  

Emilija 

Rožankevičiūt

ė 

Varėnos r. 

Merkinės 

Vinco Krėvės 

gimnazija 10 Reikės 

60.  

Rytenė Morkūnaitė 

Alytaus r. 

Punios 

mokykla-

daugiafunkci

s centras 10 Reikės 

61.  

Ligita Veselgaitė 

Alytaus r. 

Miroslavo 

gimnazija 12 Reikės 

62.  

Goda Mačijauskaitė 

Šilutės r. 

Žemaičių 

Naumiesčio 

gimnazija 12 Nereikės 

63.  

Saulius 

Simonas Ramanauskas 

Šilutės r. 

Žemaičių 

Naumiesčio 

gimnazija 10 Nereikės 

64.  

Monika Gornostajūtė 

Šalčininkų 

Lietuvos 

tūkstantmeči

o gimnazija 9 Reikės 

65.  

Katažyna Lašakevičiūtė 

Šalčininkų 

Lietuvos 

tūkstantmeči

o gimnazija 12 Reikės 



 

 

66.  
Deimant

as  Čeplinskas  

Vilniaus 

Žemynos 

gimnazija 12 Reikės 

67.  

Raminta  Matulytė  

Vilniaus 

Žvėryno 

gimnazija 11 Reikės 

68.  

Justas Meškys 

Telšių 

"Džiugo" 

gimnazija 12 Reikės 

69.  

Gintė  Sprogytė 

Vilniaus 

Mykolo 

Biržiškos 

gimnazija 10 Reikės 

70.  

Laurynas  Misevičius 

Vilniaus Jono 

Basanavičiau

s gimnazija 10 Reikės 

71.  

Justina  Taraskevičiūtė  

Vilniaus 

Mykolo 

Biržiškos 

gimnazija 12 Reikės 

72.  

Agnė Bulytė 

Pakruojo r. 

Žeimelio 

gimnazija 12 Reikės 

73.  

Gabrielė Pleirytė 

Panevėžio r. 

Krekenavos 

Mykolo 

Antanaičio 

gimnazija 12 Reikės 

74.  

Gerda Žižiūnaitė 

Panevėžio r. 

Velžio 

gimnazija 10 Reikės 

75.  

Ugnius Drazdovas 

Kelmės Jono 

Graičiūno 

gimnazija 10 Reikės 

76.  

Eglė  Jočytė 

Kėdainių 

"Atžalyno" 

gimnazija 10 Reikės 

77.  

Goda Babinskaitė 

Kėdainių 

"Atžalyno" 

gimnazija 12 Reikės 

78.  

Austėja Lieponytė 

Panevėžio 

Kazimiero 

Paltaroko 

gimnazija 10 Reikės 

79.  

Vytautas Krivickas 

Panevėžio 5-

oji gimnazija 12 Reikės 

80.  

Austėja Pauliukaitė 

Panevėžio 

Juozo 

Balčikonio 12 Reikės 



 

 

gimnazija 

81.  

Živilė Kairytė 

Panevėžio 

"Minties" 

gimnazija 10 Reikės 

82.  
Ieva 

Marija Sokolovaitė 

Palangos 

senoji 

gimnazija 10 Reikės 

83.  

Živilė Repšytė 

Palangos 

senoji 

gimnazija 11 Reikės 

84.  

Rugilė Užusėnaitė 

Varėnos 

,,Ąžuolo" 

gimnazija 11 Reikės 

85.  

Julija Anužytė 

Gargždų 

"Vaivorykštė

s" gimnazija 10 Nereikės 

86.  

Estela Jankauskaitė 

Naujosios 

Akmenės 

Ramučių 

gimnazija 11 Reikės 

87.  

Vaiva Trimonytė 

Širvintų 

Lauryno 

Stuokos-

Gucevičiaus 

gimnazija 9 Reikės 

88.  

Kotryna Narkutė 

Papilės 

Simono 

Daukanto 

gimnazija 9 Reikės 

89.  

Evelina Rokaitė 

Širvintų 

Lauryno 

Stuokos-

Gucevičiaus 

gimnazija 12 Reikės 

90.  

Santa Misiulytė 

Šiaulių r. 

Kuršėnų 

Lauryno 

Ivinskio 

gimnazija 10 Reikės 

91.  

Indrė Navickaitė 

Šiaulių r. 

Kuršėnų 

Lauryno 

Ivinskio 

gimnazija 12 Reikės 

92.  

Pranas Gaidamavičius 

Zarasų 

„Ąžuolo“ 

gimnazija 10 Reikės 



 

 

93.  

Santa Kėblytė 

Antazavės 

Juozo 

Gruodžio 

gimnazija 12 Reikės 

94.  

Kamilė  Kačinskaitė 

Jurbarko r. 

Veliuonos 

Antano ir 

Jono Juškų 

gimnazija 9 Reikės 

95.  

Karolina Sabaitė 

Jurbarko 

Antano 

Giedraičio-

Giedriaus 

gimnazija 11 Reikės 

96.  

Kotryna Zaveckaitė 

Marijampolės 

Rygiškių 

Jono 

gimnazija 9 Reikės 

97.  

Akvilė Avulytė 

Marijampolės 

Rygiškių 

Jono 

gimnazija 12 Reikės 

98.  

Gerda Mekionytė 

Birštono 

gimnazija 12 Nereikės 

99.  

Patricija Astrauskaitė 

Birštono 

gimnazija 9 Nereikės 

100.  

Raminta Ramanauskaitė 

Jonavos 

Senamiesčio 

gimnazija 10 Reikės 

101.  

Greta Petrauskaitė 

Šiaulių 

„Romuvos“ 

gimnazija 9 Reikės 

102.  

Ugnė Tylenytė 

Šiaulių 

Didždvario 

gimnazija 10 Reikės 

103.  

Arūnė Naraveckaitė 

Šiaulių 

Didždvario 

gimnazija 11 Reikės 

104.  

Aušrinė Skėrytė 

Viešoji 

įstaiga 

Šiaulių 

universiteto 

gimnazija 12 Reikės 

105.  

Justina Žutautaitė 

Vilkijos 

gimnazija 12 Reikės 

106.  

Evelina Žemeikytė 

Klaipėdos 

Eduardo 

Balsio menų 10 Reikės 



 

 

gimnazija 

107.  

Vytautas Bikauskas 

Klaipėdos 

"Ąžuolyno" 

gimnazija 10 Reikės 

108.  

Gustė Čėsnaitė 

VšĮ 

Klaipėdos 

licėjus 11 Reikės 

109.  

Viktorija Klastaitytė 

Klaipėdos 

"Vėtrungės" 

gimnazija 12 Reikės 

110.  

Aušra Bukniutė 

KTU 

gimnazija 11 Reikės 

111.  

Aušra Molotkevičiūtė 

Kauno Juozo 

Urbšio 

katalikiška 

pagrindinė 

mokykla 10 Reikės 

112.  

Aistė Beliūnaitė 

Kauno 

Stepono 

Dariaus ir 

Stasio Girėno 

gimnazija 11 Reikės 

113.  

Marta  Jasaitė  

Rietavo 

Lauryno 

Ivinskio 

gimnazija  11 Reikės 

114.  

Aurėja Sinkevičiūtė 

Alytaus Šv. 

Benedikto 

gimnazija 10 Reikės 

115.  

Aistė Česnavičiūtė 

Alytaus Šv. 

Benedikto 

gimnazija 12 Reikės 

116.  

Viktorija  Dapkutė  

Rietavo sav. 

Tverų 

gimnazija  10 Reikės 

117.  

Audrius Stankus 

Telšių 

Žemaitės 

gimnazija 10 Reikės 

118.  

Jogailė Markevičiūtė 

Kauno VDU 

,,Rasos" 

gimnazija 10 Reikės 

119.  

Emilija Venzlauskaitė 

LSMU 

gimnazija 10 Reikės 

120.  

Austėja Damulevičiūtė 

LSMU 

gimnazija 11 Reikės 



 

 

 

 

 

 

 

 

121.  

Gintarė Lingytė 

Rokiškio 

Juozo Tumo - 

Vaižganto 

gimnazija 10 Reikės 

122.  

Neda Letukytė 

Rokiškio 

Juozo Tumo - 

Vaižganto 

gimnazija 12 Reikės 

123.  

Gabrielė Mincevičiūtė 

Kauno 

Maironio 

universitetinė 

gimnazija 9 Reikės 

124.  

Augustė Lyberytė 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 11 Reikės 

125.  

Karolina  Banionytė 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 10 Reikės 

126.  

Viktorija Dagilytė 

Kaišiadorių 

Algirdo 

Brazausko 

gimnazija 12 Reikės 

127.  

Ieva Kerševičiūtė 

Kaišiadorių r. 

Rumšiškių 

Antano 

Baranausko 

gimnazija 10 Reikės 

128.  

ELIJA 

ŠIRVINSKAI

TĖ 

Plungės 

,,Saulės" 

gimnazija 10 Reikės 

129.  

JUSTAS STONKUS 

Plungės 

,,Saulės" 

gimnazija 12 Reikės 

130.  

Eglė Noreikaitė 

VšĮ 

Klaipėdos 

licėjus 9 Reikės 

131.  

Justyna  Sadovska 

Vilniaus r. 

Nemenčinės 

Gedimino 

gimnazija 10 Reikės 

132.  

Domantė  Dudutytė 

Vilniaus r. 

Pagirių 

gimnazija 12 Reikės 

133.  

Ieva  Masaitytė 

Babtų 

gimnazija 9 Nereikės 



 

 

Užsienio lietuviškų mokyklų kviečiamųjų dalyvių sąrašas 

1. Anastasija Zaburdiajevaitė, Vilniaus lietuvių namai, 9 klasė 

2. Vlada Shapovalova, Vilniaus lietuvių namai, 11 klasė 

3. Ana Masiulytė, Vilniaus lietuvių namai, 12 klasė 

4. Lina Leonavičiūtė, Vilniaus lietuvių namai, 11 klasė 

5. Auksė Lukša, Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba, 10 klasė 

6. Gražina Bublevič, Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba, 10 klasė 

7. Adriana Lukšaitė, Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba, 9 klasė 

8. Adomas Kalinauskas, Punsko Dariaus ir Girėno gimnazija, 9 klasė 

9. Neringa Virakas, Punsko Dariaus ir Girėno gimnazija, 9 klasė 

10. Ramunė Raziūnaitė, Rygos lietuvių vidurinė mokykla, 9 klasė 

11. Gabrielė Vaineikytė, Rygos lietuvių vidurinė mokykla, 12 klasė 

12. Alisa Lavrenčuka, Rygos lietuvių vidurinė mokykla, 10 klasė 

13. Karolis Kazlovskis, Rygos lietuvių vidurinė mokykla, 10 klasė 

14. Montis Norvaišis, Vasario 16 – osios gimnazija, 9 klasė 

15. Mantas Gailius, Maskvos Jurgio Baltrušaičio lietuvių etninės kultūros bendrojo lavinimo 

mokykla № 1247, 11 klasė 

16. Tomas Grikienis, Maskvos Jurgio Baltrušaičio lietuvių etninės kultūros bendrojo lavinimo 

mokykla № 1247, 11 klasė 

17. Daiva Batvinskaitė, Punsko Kovo 11 – osios licėjus, 12 klasė 

18. Gabrielė Krakauskaitė, Punsko Kovo 11 – osios licėjus, 11 klasė 

19. Gryšan Tatjana, Pelesos vidurinė mokykla lietuvių mokomąja kalba, 11 klasė 

20. Matiulevič Vytautas, Pelesos vidurinė mokykla lietuvių mokomąja kalba, 11 klasė 

21. Kovalevskaja Elvira, Pelesos vidurinė mokykla lietuvių mokomąja kalba, 9 klasė 

22. Matiulevič Linas, Pelesos vidurinė mokykla lietuvių mokomąja kalba, 9 klasė 

 

 

 

 

 

 

 


